南 京 护 理 学 会
宁护会[2025] 23号

★

各有关单位：

为强化广大护理同仁对感染性疾病的认识，提高护理感染管理能

力和职业风险防范意识，建设优质高效的专业团队，助力全面推进护

理感染管理的高质量发展。南京护理学会护理感染管理专业委员会定

于2025年10月31日召开学术年会。现将有关事项通知如下：

专业创新·共赢未来

1、《慢阻肺的慢病管理》 主讲人：张海涛 南京市胸科医院

2、《虫媒传染病的防控策略》 主讲人：王慧群 南京市第二医院

3、《知识产权保护与成果转化》主讲人：李智洋 南京鼓楼医院

1、大会交流：报告时间 6分钟，请作者将PPT于10月26日 17:00 前

发送至邮箱：13186435684@163.com。

2、壁报交流：请将论文做成 X 展架形式的海报，规格为 80cm*180cm，

于学术年会当日带至会场，X 展架自备。

年会录用的论文作者名单见南京护理学会网站 www.njhlxh.com。录

用的论文均已汇编成册。参会人员获市级继续教育学分2分。

（三）优秀论文评选

奖项设置：一等奖2名，二等奖3名，三等奖5名，优秀奖10名。

三、时间：2025年10月31日（星期五）08:30-17:30

地点：南京市第二医院学术报告厅（鼓楼区钟阜路1-1号）。

四、参会人员：

1、护理感染管理专业委员全体委员；

2、年会录用的论文作者；

3、各级医疗机构护理感染管理骨干。

五、收费：会员 200 元， 非会员 240 元。

六、交费时间：请于 2025 年 10 月 20 日 08：00-16：00 汇款至学

会账户并将参会回执（见附件1）发至学会邮箱：823744779@qq.com。

汇款请备注单位及参加年会名称，以便查询。

账户名：南京护理学会

开户行：交通银行南京广州路支行

账 号：320006608010149007015

联系人：韦可 联系电话：83727449

南京护理学会

2025年9月18日

http://www.njhlxh.com。

单 位 税号

序号 姓名 职称 职务 学历 联系电话

时间 内 容 讲 者 主持人

08:30-09:00 开 幕 式 宋艳

主 旨 演 讲

09:00-10:00 慢阻肺的慢病管理 张海涛

李 芳10:00-11:00 虫媒传染病的防控策略 王慧群

11:00-12:00 知识产权保护与成果转化 李智洋

大会合影

13：30-17：00 论文交流（6分钟/位）

吴林珂

练 敏

刁玲玲

评委：鲁桂兰、宋艳、夏广惠、李芳、练敏、吴林珂、刁玲玲、陈艳

17:00-17:10 总 结 夏广惠

17:10-17:30 颁奖典礼 陈 艳

	一、会议主题：专业创新 ·共赢未来